

Kaskoförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt



LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Kaskoförsäkring är en frivillig försäkring som ger skydd vid skador på ditt eget fordon.

Du kan välja kaskoförsäkringens omfattning bland olika alternativ. Kaskoalternativen presenteras närmare i produktfaktan eller i samband med anbudet.



Vad ingår i försäkringen?

Försäkringen består av de försäkringsskydd i förteckningen nedan som är tillgängliga för det fordon som ska försäkras och har valts till försäkringen:

- ✓ kollisionförsäkring
- ✓ älgskadeförsäkring
- ✓ brandförsäkring
- ✓ stöldförsäkring
- ✓ skadegörelseförsäkring
- ✓ naturskadeförsäkring
- ✓ inlösningskydd
- ✓ glasförsäkring
- ✓ bilräddningsförsäkring
- ✓ avbrottsförsäkring
- ✓ finansieringsförsäkring
- ✓ djurkollisionförsäkring för privatkundernas fordon
- ✓ parkeringsförsäkring för privatkundernas person- och paketbilar i privat bruk
- ✓ omfattande försäkring för ersättande bil för privatkundernas person- och paketbilar i privat bruk
- ✓ kostnadsskydd för privatkundernas person- och paketbilar i privat bruk
- ✓ transportförsäkring för musei- och hobbyfordon
- ✓ rättsskyddsförsäkring - ersätter rättegångskostnader upp till det försäkringsbelopp som antecknats i anbudet och försäkringsbrevet
- ✓ ansvarsförsäkring utomlands - maximiersättningen anges i försäkringsvillkoren.



Vad ingår inte i försäkringen?

Föremål för försäkring i kasko är till exempel inte

- ✗ föremål i bilen, såsom kläder, skivor eller böcker
- ✗ utrustning som är avsedd för tävlingsbruk, t.ex. specialmätare
- ✗ anordningar som strider mot myndigheternas föreskrifter eller anordningar, utrustningar, konstruktioner och delar som förutsätter ändringsbesiktning men som inte har ändringsbesiktigats, såsom däck som inte har ändringsbesiktigats
- ✗ dekor- och speciallack.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Kaskoförsäkringen ersätter till exempel inte

- ! personskador
- ! skada som den försäkrade eller annan som kan likställas med den försäkrade orsakat uppsåtligt
- ! skada som orsakas av vatten när fordonet körs på en vattentäckt väg eller ett annat område
- ! skador på motor, växelsystem, kraftöverföring, kylsystem eller luftkonditioneringsanläggning till följd av bristfällig cirkulation av olja, kylvätska eller kylmedel
- ! att fordonet skadas till följd av tankning eller användning av fel eller felaktigt bränsle eller att bränsle tankas dit det inte hör hemma
- ! långsamt fortskridande händelser såsom slitage, fukt, rostbildning, mögel och nedbrytning
- ! skador som orsakas av djur i fordonet
- ! skada som orsakas vid deltagande i tävling eller träning inför tävling
- ! skada som orsakas av att fordonet används på motorbana eller i kör- eller hastighetsträning på annat område eller annan vägsträcka.



Var gäller försäkringen?

- ✓ I Europa och utomeuropeiska länder som ingått gröna kort-avtalet, dock inte i Iran, Ryssland eller Belarus.
- ✓ Försäkring för ersättande bil och Omfattande försäkring för ersättande bil gäller endast i Finland.
- ✓ Ansvarsförsäkring utomlands gäller i avtalsländerna för Gröna kortet utanför det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES) med undantag av Iran, Israel, Marocko, Tunisien, Ryssland och Belarus.



Vilka är mina skyldigheter?

- När avtalet ingås ska du ange korrekta uppgifter om fordonet som ska försäkras och om dess användning samt om fordonets ägare och innehavare.
- Läkta försäkringens säkerhetsföreskrifter.
- Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.
- Meddela väsentliga ändringar i omständigheterna som uppgavs när försäkringsavtalet ingicks eller i uppgifterna som antecknats i försäkringsbrevet.
- När en skada inträffar ska du göra en skadeanmälan och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.



När och hur ska jag betala?

- Försäkringen betalas senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också betala försäkringen som e-faktura eller direktbetalning (privatkunder) eller som nätfaktura (företagskunder).
- Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringsskyddet träder i kraft tidigast den dag då man avtalat om försäkringen och gäller tillsvidare.

Försäkringsskyddet upphör när fordonets trafikförsäkring upphör dvs. till exempel när fordonets ägare byts eller försäkringen tecknas i ett annat försäkringsbolag.

Försäkringsbolaget har i vissa situationer rätt att säga upp försäkringsskyddet till exempel om du inte betalar försäkringspremierna.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan skriftligen säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.